

پیامبر گرامی اسلام (ص):

از فراست مؤمن بترسید که چیزها را با نور خدا

مگر نگرند

سنن ترمذی، کتاب تفسیر القرآن، ح ۳۰۵۲

ورزشی



بالاتکلیفی تیم ملی فوتبال زنان

به نام کرونا به کام مسئولان!



خود را برای حضور در آنها آماده کند اما خبری از اردوها نیست. تیم ایران که در دو دوره پیاپی قهرمان جام ملت‌های آسیا شده است یک سال دیگر باید دوباره در این رویداد به رقابت با حریفان خود بپردازد و هرگونه تعلل در این زمینه می‌تواند قهرمانی را از ایران دور کند، بنابراین باید با یک برنامه‌ریزی حساب شده شرایط را برای آماده‌سازی ملی‌پوشان فراهم کرد چرا که به گفته مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی حداقل تا یک سال آینده حضور بازیکنان اصلی آغاز می‌شود. با وجود گذشت زمان اعلام شده از سوی سرمری تیم ملی بانوان هنوز زمان اردوی تیم ملی مشخص نیست و به نظر می‌رسد که برنامه‌ای در کار خود ادامه داد. فدراسیون فوتبال پیش از آغاز تمرینات تیم ملی مردان از بازیکنان کار خود برای آماده‌سازی تیم ملی جهت شرکت در جام ملت‌های آسیا آغاز ضلعوفنی کردن سالن تمرین و محل اسکان بازیکنان و محدودتر کردن رفت و آمد آنها به فضای خارج از اردو، می‌توان شرایط لازم برای سلامتی و امنیت روانی آنها به وجود آورد.

حریفان نمایندگان استان بوشهر در لیگ برتر فوتبال ساحلی مشخص شدند

شهرداری بندرعباس و منطقه آزاد چابهار هم گروه شده است. اکبر فرید افزود: در این گروه شاهین خزر رودسر میزبان دور رفت و پارس جنوبی بوشهر میزبان دور برگشت تعیین شده است.

وی بیان کرد: در گروه دوم رقابت‌ها دریانوردان بوشهر دیگر نماینده شایسته استان با تیم‌های شهریار ساری (میزبان دور رفت)، گل‌سپوش یزد (میزبان دور برگشت) و فرش حداد اصفهان هم گروه شده است.

فرید ادامه داد: در گروه سوم رقابت‌ها نیز ملوان گناوه به عنوان دیگر نماینده استان با تیم‌های ایفا اردکان (میزبان دور رفت)، سپاهان شهرداری سمنان (میزبان دور برگشت) و موج‌سواران نوشهر هم گروه شده است.

وی یادآور شد: از هر گروه دو تیم اول و دوم به‌صورت مستقیم صعود و دو تیم سوم برتر نیز به جمع هشت تیم پایانی صعود خواهند کرد.

فرید افزود: بدترین تیم سوم از نظر امتیازی به همراه سه تیم چهارم گروه‌ها برای بقا تلاش می‌کنند.

وی گفت: مسابقات لیگ برتر از ۱۹ مردادماه آغاز می‌شود.

دوپینگی که فاش شد

محرومیت ۴ ساله چهره سرشناس ووشوی ایران

فدراسیون جهانی ووشو مثبت بودن تست دوپینگ ملی پوش ایران را تأیید کرده و این ورزشکار برای چهار سال محروم شده است.

به گزارش ایسنا، شایعاتی مبنی بر اینکه تست دوپینگ حمیدرضا قلی پور ملی پوش پیشین ووشو در سال ۲۰۱۸ مثبت شده بود وجود داشت که اکنون مشخص شده فدراسیون جهانی ووشو نتیجه پرونده قلی پور را پیش از این اعلام کرده است اما این خبر در ایران فاش نشده بود.

در این گزارش عنوان شده که تست دوپینگ حمیدرضا قلی‌پور در نهمین دوره جام جهانی ساندا که در هنگ‌کنگ چین برگزار شده بود، مثبت شده است.

بنابراین قلی پور طبق قوانین ضد دوپینگ فدراسیون جهانی ووشو برای چهار سال از ۲۸ اکتبر ۲۰۱۸ (۶ آبان ۱۳۹۷) تا ۲۸ اکتبر ۲۰۲۲ (۶ آبان ۱۴۰۱) محروم است.



حریفان تیم‌های پارس جنوبی، دریانوردان بوشهر و ملوان گناوه در سیزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال ساحلی مشخص شدند.

رئیس دبیرتیمان فوتبال ساحلی استان بوشهر در این ارتباط در گفت و گو با ایرنا گفت: ۱۲ تیم حاضر در لیگ برتر در مرحله نخست سه گروه چهار تیمی با هم رقابت می‌کنند که در گروه اول تیم پارس جنوبی با تیم‌های شاهین خزر رودسر،

برنامه سه هفته پایانی لیگ برتر اعلام شد

۳۰ مرداد پایان لیگ نوزدهم

برنامه سه هفته پایانی لیگ برتر فوتبال فصل ۹۹-۹۸ اعلام شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، برنامه مسابقات به شرح زیر است. **موقه هفته بیست و چهارم** پنجشنبه ۱۶ مرداد ۹۹: فولاد خوزستان- نفت مسجد سلیمان - ساعت ۲۱- ورزشگاه شهدا فولاد اهواز **هفته بیست و هفتم؛ گرامیداشت عید سعید غدیر خم - روز خیرنیکار** پنجشنبه ۱۶ مرداد ۹۹: شهر خودرومشهد- استقلال- ساعت ۲۰- ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد، فولاد مبارک - سپاهان- نساجی مازندران- ساعت ۲۰- ورزشگاه نقش جهان اصفهان **جمعه ۱۷ مرداد ۹۹** پرسپولیس- ذوب آهن اصفهان- ساعت ۲۰:۳۰- ورزشگاه آزادی تهران **دوشنبه ۲۰ مرداد ۹۹** ماشین‌سازی تبریز- پارس جنوبی جم- ساعت ۱۹:۴۵ - ورزشگاه سردار سلیمانی تبریز، فولاد خوزستان- سایپا تهران- ساعت ۲۰:۳۰- ورزشگاه شهدا فولاد اهواز، شاهین شهرداری بوشهر- تراکتورسازی تبریز- ساعت ۲۰:۳۰- ورزشگاه شهید مهدوی بوشهر، پیکان تهران- صنعت نفت آبادان- ساعت ۲۰:۳۰- ورزشگاه شهدا شهر قدس، نفت مسجد سلیمان- گل شهرخودرومشهد- نساجی مازندران- ساعت ۲۰:۳۰- ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان **هفته بیست و نهم؛ گرامیداشت روز خانواده و تکریم بازنشستگان** شنبه ۲۵ مرداد ۹۹ تراکتور تبریز- ماشین‌سازی تبریز- ساعت ۲۰:۴۵ - ورزشگاه یادگار امام تبریز

وادث

معمای جنایت شبانه در قلعه نو افلاک

پرسرچان که چند سال قبل از اتهام قتل عمد دوستش تبرئه شده بود بار دیگر به اتهام قتل پسر جوان در یک درگیری پای میز محاکمه ایستاد. به گزارش مشرق، عصر دهم مهر سال ۹۷ در یک درگیری جمعی در منطقه قلعه‌نو افلاک پسر پسر به نام کیان ۲۴ ساله با چاقو زخمی شد و جان باخت. برادر کیان به نام حامد به مأموران گفت: درگیری به خاطر فروش یک موتور سیلنت بود یکی از دوستان من به نام ناصر موتور سیکلتی به جوانی به نام یاسر فروخته بود اما او شبانه به همراه برادرش و دوست صمیمی‌اش سیروس که به تازگی از زندان آزاد شده بود بر سر تحویل مدارک موتور مقابل یک گاوداری با برادرم و دوستانم درگیر شده و برادرم را کشتند. با اطلاعاتی که برادر قربانی به پلیس داد سیروس به‌عنوان قاتل شناسایی و بازداشت شد؛ اما وی منکر قتل کیان شد با این حال پرونده با صدور کیفرخواست قتل عمد به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم پای میز محاکمه رفت. در آنجا مشخص شد سیروس در سن ۱۶ سالگی نیز به اتهام قتل محاکمه شده بود اما قضات قتل را شبه عمد دانسته و او پس از تحمل حبس آزاد شده بود. وی درباره اتهام قتل که چند سال پیش داشت و به خاطر آن هم محاکمه شده بود به قضات گفت: سال‌ها قبل وقتی ۱۶ ساله بودم در حال کشتی با یکی از دوستانم بودم که گردن دوستم شکست و فوت شد. من آن زمان به اتهام قتل عمد بازداشت شدم اما وقتی ثابت شد من و مقتول با هم دوست بودیم و مرگ و اتفاق رخ داده از اتهام قتل عمد تبرئه و به خاطر قتل شبه عمد به پرداخت

نیش قبر تاریخی در دزفول با هدف سرقت



آغاز شده است. ساختمان تاریخی کاشفیه محل عبادت و ریاضت سید صدرالدین کاشف دزفولی از علمای دزفولی بوده و قدمت آن مربوط به ۲۵۰ سال قبل است.

بازداشت شهردار منطقه یک بندرعباس به اتهام فساد مالی



سرپرست شهردار منطقه ۲ بندرعباس نیز حدود ۲ ماه قبل به این سمت منصوب شده است.

اعتراف تلخ مرد تهرانی به قتل پسر جوانش

پسر جوان آغاز شده بود روز هشتم فروردین مأموران جسد پسر جوانی را درون کانال آبی در شهریار پیدا کردند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی و تطبیق مشخصات با پسر جوانی که ناپدید شده بود هویت وی شناسایی و مشخص شد وی همان پسر گمشده است. سرهنگ بهروز کریمیخانی رئیس پلیس آگاهی فرماندهی غرب استان تهران در تشریح این خبر گفت: بلافاصله تحقیقات از خانواده این پسر که به‌طرز مرموزی به قتل رسیده بود آغاز شد اما به سرخ مهمی نرسیدیم.

یک مقبره قدیمی واقع در کاشفیه دزفول با هدف سرقت اشیاء تاریخی حفاری شد.

رئیس نوسازی شهرداری دزفول با اعلام این خبر به ایرنا گفت: کاشفیه دزفول محل دفن دو مرد و یک زن و همچنین جایگاه ریاضت و عبادتگاه شیخ انصاری و استادش سیدصدرالدین کاشف بوده و جنب ساحل رودخانه دز واقع شده که اخیراً مورد سرقت قرار گرفته است. مسعود شامدیل افزود: جایگاه ریاضت شیخ انصاری و استادش مربوط به ۱۸۰ سال پیش و مابقی این آثار به حدود ۲۵۰ سال پیش برمی‌گردند. وی با بیان اینکه مقبره شیخ انصاری در نجف و مقبره سیدصدرالدین کاشف در کربلا است، گفت: سارقان با هدف سرقت احتمالی مومیایی و دیگر آثار تاریخی اقدام به نیش یکی از قبور کاشفیه کرده بودند که پس از ناکامی، اقدام به سرقت ۲ کتیبه و تخریب دیوار آن کرده‌اند. رئیس سازمان نوسازی شهرداری افزود: احتمال می‌رود سارقان شب گذشته اقدام به این سرقت کرده باشند.

وی گفت: بررسی برای شناسایی سارقان توسط دستگاه‌های متولی

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از بازداشت شهردار منطقه یک بندرعباس به اتهام فساد مالی خبر داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان، علی صالحی افزود: به دستور مقام قضایی، شهردار منطقه یک بندرعباس به اتهام فساد مالی بازداشت شده است.

وی اضافه کرد: به همراه این فرد سه نفر دیگر نیز با عنوان‌های اتهامی مشابه دستگیر شده‌اند که برای متهمان قرار تأمین کیفری صادر شده است. به گفته صالحی تحقیقات تکمیلی درباره این پرونده ادامه دارد که نتایج آن اعلام خواهد شد. شهردار یکی دیگر از بندرعباس دارای سه منطقه شهرداری است. شهردار یکی دیگر از مناطق سه‌گانه بندرعباس نیز اسفند سال گذشته دستگیر و پس از آن شهردار جدید منطقه سه بندرعباس منصوب شد.

مرد میانسال که ۵ ماه قبل پسر معاندش را به قتل رسانده و جسدش را در یک کانال آب رها کرده بود سرانجام در بازجویی‌های پلیسی لب به اعتراف گشود. به گزارش رکن، روز دوم فروردین امسال مردی با مراجعه به اداره پلیس از ناپدید شدن پسر ۳۳ ساله‌اش خبر داد و گفت: پسرم راننده تاکسی اینترنتی بود اما از دیروز که از خانه خارج شده دیگر برنگشته و خبری از او نداریم. در حالی که ردیابی‌ها از سوی مأموران پلیس غرب استان تهران برای یافتن ردی از



اعضای باند سارقان با ۲۱ فقره سرقت در لامرد متلاشی شدند

فرمانده انتظامی شهرستان لامرد از دستگیری اعضاء باند سارقان و کشف ۲۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی و دولتی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ مهربان زارع پور در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی و دولتی در سطح شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری مرکزی قرار گرفت.

این مقام انتظامی افزود: با انجام تحقیقات میدانی و تجزیه و تحلیل اخبار و اطلاعات واصله توسط عوامل انتظامی، باند ۴ نفره سارقان شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در مخفیگاه‌هاشان دستگیر شدند.

سرهنگ زارع پور اظهار داشت: متهمان در بازجویی اولیه و مواجه شدن با شواهد و قرائن ارائه شده از سوی مأموران، به ارتکاب ۲۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی و دولتی اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان لامرد با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، از مردم درخواست کرد: به‌محض مشاهده افراد مشکوک یا ناشناس در محل زندگی خود، موضوع را در سریع‌ترین زمان از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

پلمپ ۶ واحد صنفی متخلف در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از اجرای طرح نظارت بر اصناف با محوریت پیشگیری از ویروس کرونا خبر داد و گفت: در این خصوص ۶ واحد صنفی پلمپ شد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی شهرستان کازرون به دنبال شیوع ویروس کرونا و پیشگیری از خطر ابتلا شهروندان به این ویروس، با هماهنگی مقام قضائی و همراهی نمایندگان شبکه بهداشت و اداره صمت، از ۲۴ واحد صنفی بازدید کردند.

وی افزود: در این طرح مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی پس از ارزیابی‌های لازم، تعداد ۶ واحد صنفی را به علت عدم رعایت مسائل بهداشتی، نقض اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا توسط متصدیان و نادیده گرفتن ابلاغیه‌های صنفی پلمپ و به متصدیان ۱۸ واحد اختیاریه صادر کردند. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه اجرای طرح تشدید کنترل و نظارت بر صنف با محوریت پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و به‌منظور ایجاد فضایی امن برای شهروندان صورت می‌گیرد از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.